
UCHWAŁA NR XLV/381/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLIV/263/05 Rady

Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r. w sprawie przyjęcia zasad oceny inwestycji na

potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Szprotawa – Rada Miejska

w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014, zwany

dalej WPI. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata określone

są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę potrzeb, co najmniej raz

w roku, w drodze uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 
2.  Aktualizacja obejmować  będzie wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych oraz

zweryfikowanie danych dotyczących zadań już ujętych w planie.  
§ 3.  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy Szprotawa,

w zakresie wydatków inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2009 –

2014.  

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014 jest zbiorem zadań
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w okresie 5-ciu lat wskazującym zaangażowanie

środków finansowych i ich źródła współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji oraz
zapewnienia środków własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na:  

-  z w iększeniu planu wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 (zad. iZ093/01) budowa

wodociągu w miejscowości Szprotawka, Kartowice i Biernatów o kwotę 392.388 zł. Zmiana ta

wynika z faktu, iż środki te były wprowadzone w budżecie jako niewygasające i upłynął termin ich

wykorzystania, a zadanie nie zostało jeszcze wykonane w związku z czym należy je wprowadzić na

dochód i na wydatek.  

- zmniejszeniu planu wydatków w dz. 010 rozdz. 01041 § 6058 (zad. iZ121/01) poprawa stanu

technicznego świetlicy wiejskiej w Nowej Koperni o kwotę 30.000 zł ponieważ do chwili obecnej nie

został  o głoszony termin naboru wniosków do dofinansowania. W związku z czym wykonanie tego
zadania nie będzie możliwe w roku bieżącym.  

- zmniejszeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 (zad. iZ083/01) – budowa drogi

we wsi Długie o kwotę 52.000 zł z uwagi na fakt, iż w przetargu uzyskano znacznie niższą cenę niż
przewidywał to kosztorys inwestorski,  

- zmniejszeniu planu wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 (zad. iZ096/01) – wymiana stolarki

okiennej w budynku ratusza o kwotę 25.000 zł z uwagi na fakt, iż w przetargu uzyskano znacznie
niższą cenę niż przewidywał to kosztorys inwestorski,  

- zmniejszenia planu wydatków w dz. 900 rozdz. 90001 § 6058 (zad. iZ112/01) o kwotę 128.199 zł
oraz w dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 (zad. iZ112/01) o kwotę 29.412 zł „rozwiązanie gospodarki

ściekowej we wsi Długie. Zmiana dotyczy wydatków na rok 2010 i związana jest z korektą
kosztorysu inwestorskiego.  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie projektu

uchwały.  

Sporządził :  P.o. Kierownika Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Andrzej Barylak Szprotawa
11.09 .2009 r.  

Przewodniczący 

JAN CHMIELEWSKI 

ID: EDYTD-DSZRD-HQURC-IPHJA-MIVXV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/381/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLIV/263/05 Rady

Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r. w sprawie przyjęcia zasad oceny inwestycji na

potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Szprotawa – Rada Miejska

w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014, zwany

dalej WPI. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata określone

są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę potrzeb, co najmniej raz

w roku, w drodze uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 
2.  Aktualizacja obejmować  będzie wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych oraz

zweryfikowanie danych dotyczących zadań już ujętych w planie.  
§ 3.  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy Szprotawa,

w zakresie wydatków inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie 
w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2009 –

2014.  

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014 jest zbiorem zadań
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w okresie 5-ciu lat wskazującym zaangażowanie

środków finansowych i ich źródła współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji oraz
zapewnienia środków własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na:  

-  z w iększeniu planu wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 (zad. iZ093/01) budowa

wodociągu w miejscowości Szprotawka, Kartowice i Biernatów o kwotę 392.388 zł. Zmiana ta

wynika z faktu, iż środki te były wprowadzone w budżecie jako niewygasające i upłynął termin ich

wykorzystania, a zadanie nie zostało jeszcze wykonane w związku z czym należy je wprowadzić na

dochód i na wydatek.  

- zmniejszeniu planu wydatków w dz. 010 rozdz. 01041 § 6058 (zad. iZ121/01) poprawa stanu

technicznego świetlicy wiejskiej w Nowej Koperni o kwotę 30.000 zł ponieważ do chwili obecnej nie

został  o głoszony termin naboru wniosków do dofinansowania. W związku z czym wykonanie tego
zadania nie będzie możliwe w roku bieżącym.  

- zmniejszeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 (zad. iZ083/01) – budowa drogi

we wsi Długie o kwotę 52.000 zł z uwagi na fakt, iż w przetargu uzyskano znacznie niższą cenę niż
przewidywał to kosztorys inwestorski,  

- zmniejszeniu planu wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 (zad. iZ096/01) – wymiana stolarki

okiennej w budynku ratusza o kwotę 25.000 zł z uwagi na fakt, iż w przetargu uzyskano znacznie
niższą cenę niż przewidywał to kosztorys inwestorski,  

- zmniejszenia planu wydatków w dz. 900 rozdz. 90001 § 6058 (zad. iZ112/01) o kwotę 128.199 zł
oraz w dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 (zad. iZ112/01) o kwotę 29.412 zł „rozwiązanie gospodarki

ściekowej we wsi Długie. Zmiana dotyczy wydatków na rok 2010 i związana jest z korektą
kosztorysu inwestorskiego.  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie projektu

uchwały.  

Sporządził :  P.o. Kierownika Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Andrzej Barylak Szprotawa
11.09 .2009 r.  

Przewodniczący 

JAN CHMIELEWSKI 

ID: EDYTD-DSZRD-HQURC-IPHJA-MIVXV. Podpisany. Strona 2 / 2


